



(2020.4A )																							
	<b>Управление планирования, координации и развития производства</b>																						
	<i>Отдел инвестиций и развития производства</i>																						
2020.6	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера ПБ, ОТ и экологии</b>																						
2020.7	Главный специалист по промышленной безопасности, охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление логистики и обеспечения торговых операций</b>																						
	<i>Отдел регистрации торговых операций</i>																						
2020.8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел железнодорожной логистики</i>																						
2020.9	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел</b>																						
2020.10	Эксперт по технологии производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление планирования, координации и развития производства</b>																						
2020.11	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2020

Центр специальной оценки условий труда